ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2025 года

	№
	75/274-5

	пгт Молоково

О рабочей группе по разработке проекта новой схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области
В соответствии со статьями 18, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Сформировать Рабочую группу по разработке проекта новой схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области (далее - Рабочая группа) в составе согласно приложению.
2. Рабочей группе представить проект новой схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Молоковского муниципального округа Тверской области на рассмотрение территориальной избирательной комиссии Молоковского района в срок до 02 октября 2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Л.В. Смирнова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	В.М. Саппинен

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	от 18 сентября 2025 г. № 75/274-5

Состав
Рабочей группы по разработке проекта новой схемы
многомандатных избирательных округов по выборам депутатов
Думы Молоковского муниципального округа Тверской области

(далее – Рабочая группа)
Смирнова                                  - председатель территориальной избирательной

Любовь Владимировна            комиссии Молоковского района,

                                                    руководитель Рабочей группы;
Дудочкина                                 - заместитель председателя территориальной Нина Александровна                избирательной комиссии Молоковского

                                                    района, заместитель руководителя Рабочей

                                                    группы;

Саппинен                                   - секретарь территориальной избирательной

Вера Михайловна                     комиссии Молоковского района, секретарь

Рабочей группы;

Члены Рабочей группы:

Бойцова                                      - Председатель Думы Молоковского

Лариса Алексеевна                   муниципального округа (по согласованию);

Горшкова                                   - Председатель участковой избирательной

Наталья Борисовна                   комиссии избирательного участка №535

                                                    Молоковского МО (по согласованию);

Смирнова                                   - член территориальной избирательной

Маргарита Викторовна            комиссии Молоковского района с правом
                                                    решающего голоса.